RECEITA LÍQUIDA R$ 102.051,97 R$ 129.130,48 R$ 27.078,51 26,53%

LUCRO BRUTO R$ 102.051,97 R$ 129.130,48 R$ 27.078,51 26,53%

RESULTADO LÍQUIDO -R$ 63.711,72 R$ 22.037,91 R$ 85.749,63 -134,59%

Fonte: Elaborado pelo Administrador Judicial com base nas informações apresentadas pela administração da Recuperanda.

Num. 152705428 - Pág. 27Assinado eletronicamente por: FLAVIANO KLEBER TAQUES FIGUEIREDO - 16/04/2024 16:54:26
https://pje.tjmt.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=24041616542539000000142575511
Número do documento: 24041616542539000000142575511
Este documento foi gerado pelo usuário 806.*.*-15 em 26/09/2024 11:03:41

27

Num. 152705428 - Pág. 28Assinado eletronicamente por: FLAVIANO KLEBER TAQUES FIGUEIREDO - 16/04/2024 16:54:26
https://pje.tjmt.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=24041616542539000000142575511
Número do documento: 24041616542539000000142575511
Este documento foi gerado pelo usuário 806.*.*-15 em 26/09/2024 11:03:41

28

REI DAS CARNES EIRELI

1. Balanço Patrimonial

Rei das Carnes Eireli

Balanço Patrimonial (pro forma)

(Em reais)

jan/23 fev/23 mar/23 abr/23 mai/23 jun/23 jul/23 ago/23 set/23 out/23 nov/23 dez/23 jan/24

85.361.392,78 88.848.949,78 89.940.909,83 94.366.079,37 85.099.284,72 91.170.609,65 96.640.012,37 85.298.226,96 86.214.658,65 86.086.352,73 84.284.999,25 84.505.259,73 76.367.806,70

ATIVO CIRCULANTE 78.892.660,59 82.436.086,84 83.588.558,33 88.075.945,51 78.798.935,09 84.884.158,17 90.414.527,93 79.433.761,94 80.472.533,40 80.351.485,62 80.078.519,65 80.364.043,03 72.280.421,38

DISPONÍVEL 2.474.717,39 1.929.438,48 1.270.914,77 1.659.665,02 1.640.279,71 1.311.986,15 1.112.113,70 1.819.773,53 1.136.487,30 947.603,86 1.073.944,04 1.211.053,07 883.021,54

Caixa 70.165,00 77.398,38 151.396,68 169.818,82 238.602,11 306.159,12 285.300,46 336.770,23 361.801,63 421.445,32 446.113,36 465.421,87 481.937,84

Bancos Conta Movimento 1.740.256,56 1.187.744,27 455.222,26 825.550,37 737.381,77 341.531,20 162.517,41 818.707,47 110.389,84 -137.757,63 -36.085,49 81.715,03 -262.832,47

Aplicações Financeiras de Liquidez Imediata 664.295,83 664.295,83 664.295,83 664.295,83 664.295,83 664.295,83 664.295,83 664.295,83 664.295,83 663.916,17 663.916,17 663.916,17 663.916,17

CLIENTES 63.237.851,75 63.929.616,08 63.844.291,63 63.872.876,38 63.728.870,33 63.255.807,75 63.752.219,36 62.676.741,46 64.146.043,50 63.956.861,14 63.010.152,21 63.791.618,72 55.118.962,72

Clientes Diversos 63.237.851,75 63.929.616,08 63.844.291,63 63.872.876,38 63.728.870,33 63.255.807,75 63.752.219,36 62.676.741,46 64.146.043,50 63.956.861,14 63.010.152,21 63.791.618,72 55.118.962,72

OUTROS CRÉDITOS 11.913.382,25 15.370.775,60 17.193.772,60 21.862.097,31 12.210.366,51 18.511.125,37 24.005.162,89 13.715.484,91 13.589.928,93 13.992.610,10 13.975.238,52 13.973.455,57 14.966.006,15

Adiantamentos a Fornecedores 11.824.376,75 15.276.703,29 17.089.901,22 21.753.162,64 12.096.398,65 18.392.216,14 23.880.613,58 13.585.294,54 13.454.097,50 13.582.128,08 13.573.152,50 13.625.289,36 14.329.544,43

Tibutos a Recuperar/Compensar 89.005,50 94.072,31 103.871,38 108.934,67 113.967,86 118.909,23 124.549,31 130.190,37 135.831,43 410.482,02 402.086,02 348.166,21 636.461,72

ESTOQUE 1.266.709,20 1.206.256,68 1.279.579,33 681.306,80 1.219.418,54 1.805.238,90 1.545.031,98 1.221.762,04 1.600.073,67 1.454.410,52 2.019.184,88 1.387.915,67 1.312.430,97

Mercadorias, Produtos e Insumos 1.266.709,20 1.206.256,68 1.279.579,33 681.306,80 1.219.418,54 1.805.238,90 1.545.031,98 1.221.762,04 1.600.073,67 1.454.410,52 2.019.184,88 1.387.915,67 1.312.430,97

ATIVO NÃO CIRCULANTE 6.468.732,19 6.412.862,94 6.352.351,50 6.290.133,86 6.300.349,63 6.286.451,48 6.225.484,44 5.864.465,02 5.742.125,25 5.734.867,11 4.206.479,60 4.141.216,70 4.087.385,32

OUTROS CRÉDITOS NÃO CIRCULANTES 3.787.641,09 3.792.077,20 3.788.751,38 3.786.865,27 3.782.752,62 3.782.605,59 3.779.311,93 3.777.873,45 3.777.501,74 3.831.227,63 2.363.824,15 2.359.545,28 2.366.697,93

Sócios, Administradores e Pessoas Ligadas 3.787.641,09 3.792.077,20 3.788.751,38 3.786.865,27 3.782.752,62 3.782.605,59 3.779.311,93 3.777.873,45 3.777.501,74 3.831.227,63 2.363.824,15 2.359.545,28 2.366.697,93

INVESTIMENTOS 767.746,12 767.746,12 767.746,12 767.746,12 767.746,12 814.951,53 814.951,53 455.370,59 455.370,59 455.370,59 455.370,59 455.370,59 455.370,59

Título de Capitalização 385.989,80 385.989,80 385.989,80 385.989,80 385.989,80 385.989,80 385.989,80 385.989,80 385.989,80 385.989,80 385.989,80 385.989,80 385.989,80

Consórcio Bradesco 80.586,74 80.586,74 80.586,74 80.586,74 80.586,74 48.281,18 48.281,18 48.281,18 48.281,18 48.281,18 48.281,18 48.281,18 48.281,18

BR Qualy Consórcio 280.069,97 280.069,97 280.069,97 280.069,97 280.069,97 359.580,94 359.580,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Consórco Santander 21.099,61 21.099,61 21.099,61 21.099,61 21.099,61 21.099,61 21.099,61 21.099,61 21.099,61 21.099,61 21.099,61 21.099,61 21.099,61

IMOBILIZADO 1.913.344,98 1.853.039,62 1.795.854,00 1.735.522,47 1.749.850,89 1.688.894,36 1.631.220,98 1.631.220,98 1.509.252,92 1.448.268,89 1.387.284,86 1.326.300,83 1.265.316,80

Móveis e Utensílios 12.622,60 12.622,60 12.622,60 12.622,60 12.622,60 12.622,60 15.922,60 15.922,60 15.922,60 15.922,60 15.922,60 15.922,60 15.922,60

Máquinas, Equipamentos e Ferramentas 44.028,80 44.028,80 47.168,80 47.168,80 122.168,80 122.168,80 122.168,80 122.168,80 122.168,80 122.168,80 122.168,80 122.168,80 122.168,80

Veículos 3.589.995,74 3.589.995,74 3.589.995,74 3.589.995,74 3.589.995,74 3.589.995,74 3.589.995,74 3.589.995,74 3.589.995,74 3.589.995,74 3.589.995,74 3.589.995,74 3.589.995,74

(-) Depreciação acumulada -1.733.302,16 -1.793.607,52 -1.853.933,14 -1.914.264,67 -1.974.936,25 -2.035.892,78 -2.096.866,16 -2.096.866,16 -2.218.834,22 -2.279.818,25 -2.340.802,28 -2.401.786,31 -2.462.770,34

Fonte: Elaborado pelo Administrador Judicial com base nas informações apresentadas pela administração da Recuperanda.

ATIVO

Num. 152705428 - Pág. 29Assinado eletronicamente por: FLAVIANO KLEBER TAQUES FIGUEIREDO - 16/04/2024 16:54:26